
________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

DIFUZARE:  

1 exemplar - Instituția Prefectului 

1 exemplar - Colecție 

1 exemplar - Primar 

1 exemplar – Compartiment Resurse Umane 

1 exemplar –Axenie Daniela-Laura  

________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Datele dumneavoastră personale sunt prelucrate de Primăria comunei Bod în conformitate cu Regulamentul Uniunii Europene nr.679/2016 

în scopul îndeplinirii atribuțiilor legale. Datele pot fi dezvăluite unor terți în baza unui temei legal justificat. Vă puteți exercita drepturile 

prevăzute în Regulamentul UE nr. 679/2016 printr-o cerere scrisă, semnată și datată transmisă pe adresa Primăriei comunei Bod. 

P a g i n a  1 | 1 

din 05.07.2024 

 

DISPOZIȚIE nr.218 

privind modificarea raportului de serviciu al doamnei Daniela-Laura AXENIE de pe funcția publică de 

conducere, Secretar General UAT, grad II,  din cadrul aparatului de specialitate al Primarului Comunei Bod, prin 

transfer la cerere pe funcția publică de conducere vacantă de Secretar General UAT, grad II, al Comunei 

Hărman, în cadrul Primăriei Hărman, începând cu data de 15.07.2024 

 

PRIMARUL COMUNEI BOD 

Având în vedere: 

▪ Proiectul de dispoziție nr.20088/05.07.2024 întocmit de doamna Daniela-Laura AXENIE, Secretar 

General UAT; 

▪ Referatul de motivare cu nr.  20087/05.07.2024, întocmit de Iulia Maria DIVOIU, Consilier Resurse 

Umane ; 

▪ Adresa cu nr. 10155/03.07.2024, înregistrată la Primăria Comunei Bod cu nr. 19996/04.07.2024 prin 

care suntem înștiințați de aprobarea cererii de transfer la cerere pe funcția publică de conducere 

vacantă de Secretar General al Comunei Hărman, în cadrul Primăriei Hărman, de pe funcția publică de 

conducere, Secretar General UAT, grad II,  din cadrul aparatului de specialitate al Primarului Comunei 

Bod; 

▪ Prevederile art. 502, lit. c), art. 506, alin. (1), lit. b), alin. (2), alin. (5) și alin. (8) din O.U.G. nr. 57/2019 

privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

În temeiul prevederilor art.196 alin.(1) lit. b) și art.199 alin.(1) și alin.(2) din OUG nr.57/2019 privind Codul 

administrativ: 

 

DISPUNE 

 

ART.1 Se aprobă modificarea raportului de serviciu al doamnei Daniela-Laura AXENIE de pe funcția publică de 

conducere, Secretar General UAT, grad II,  din cadrul aparatului de specialitate al Primarului Comunei Bod, prin 

transfer la cerere pe funcția publică de conducere vacantă de Secretar General UAT, grad II, al Comunei 

Hărman, în cadrul Primăriei Hărman, începând cu data de 15.07.2024. 

ART.2 Cu ducerea la îndeplinire a prezentului proiect de dispoziție se încredințează Compartimentul Resurse 

Umane. 

                                                                                                                                       

PRIMAR, 

Sergiu ARSENE 

 

 

PRIMĂRIA  COMUNEI  BOD 
Școlii, 139, Bod, Brașov, 507015 

tel: +40 268283099   fax: +40 268283190 

contact@primariabod.ro      www.primariabod.ro  

 

v1 


